
Avviso di appalto aggiudicato 
 
 
Oggetto dell'appalto: 
 
PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI IMMOBILI DEL 
COMUNE DI LEINI, PER IL PERIODO PRESUNTO DAL 01/11/2019 AL 31/10/2022, OLTRE 
EVENTUALE RIPETIZIONE TRIENNALE (CIG 8042649BE7). 
 
 
Amministrazione Aggiudicatrice: UNIONE DEI COMUNI NORD EST TORINO – via Roma 3, 10036 
Settimo Torinese (TO) 
Oggetto: Gara a procedura aperta per l'affidamento del Servizio di pulizia degli immobili del 
Comune di Leini per il periodo presunto dal 01/11/2019 al 31/10/2022 (oltre eventuale ripetizione 
triennale) (CIG 8042649BE7). 
Importo a base d’asta: Importo a base d'asta pari ad € 500.000,00 Iva esclusa per il triennio 
(comprensivi di € 1.720,00 oltre Iva per oneri della sicurezza, non soggetti a ribasso). 
Importo per l'eventuale ripetizione triennale pari ad € 500.000,00 Iva esclusa (comprensivi di € 
1.720,00 oltre Iva per oneri della sicurezza, non soggetti a ribasso). 
Valore massimo stimato per il periodo complessivo di 6 anni pari ad € 1.000.000,00 Iva esclusa 
(comprensivo di € 3.440,00 totali oltre Iva per oneri della sicurezza, non soggetti a ribasso). 
CPV: 90919000-2 
Procedura: aperta di rilevanza comunitaria 
Offerte ricevute: n. 20 
Aggiudicatario: HELIOS società cooperativa, con sede in Via Annibale Caretta n. 3 a Milano (P.IVA 
07886360960). 
Valore finale dell’appalto: € 413.223,60 oltre IVA (ed oltre oneri per la sicurezza da rischi 
interferenti non soggetti a ribasso pari ad € 1.720,00 oltre IVA).  
Data aggiudicazione: 05.12.2019 
Subappalto: No 
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del 
Piemonte – corso Stati Uniti n. 145, 10128 Torino 
Presentazione del ricorso: 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del D.Lgs. 50/2016 
Pubblicazione Bando di Gara GURI: n. 118 del giorno 07/10/2019 
 
Settimo Torinese, 05/12/2019 
 
Il Responsabile del Procedimento: dott. Marco Tranchero  


